ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 151/2024

Modalidade:
                    Concorrência

Número/Ano: 14/2024 Data de abertura: 28/10/2024

Data adjudicação: 30/10/2024 Data homologação: 30/10/2024

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME O EDITAL

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO, SUPORTE DE CAIXA
D’ÁGUA E PINTURA EXTERNA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO LONTRA NA LOCALIDADE DA COMUNIDADE LONTRA, ZONA
RURAL, COM TERRENO DE 450,00 M² E ÁREA A SER CONSTRUÍDA 70,00 M², INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS
DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E CONFORME PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS DOCUMENTOS QUE COMPÕEM O ANEXO I DO EDITAL, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE ARIPUANÃ-MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

F FERREIRA LIMA LTDA 04.348.820/0001-20 R$ 43.400,00

Total: R$ 43.400,00

F FERREIRA LIMA LTDA - Não Exclusivo Valor Total: R$ 43.400,00

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

718139

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
ALAMBRADO, SUPORTE PARA CAIXA D'ÁGUA E PINTURA
EXTERNA DO PSF LONTRA, LOCALIZADO NA
COMUNIDADE LONTRA, COM AREA  TOTAL CONSTRUIDA
DE 70,00 M² E AREA DO TERRENO 450,00 M² , CONFORME
PROJETO BASICO, MEMORIAL DESCRITIVO,
CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO E PLANILHA
ORÇAMENTARIA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE.

R$ 1,0000 R$ 43.400,00 R$ 43.400,00

ARIPUANÃ, 30 de outubro de 2024

SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita

*ORGINAL ASSINADO NOS AUTOS

Data: 30/10/2024 14:43:53

Página: 1 de 1
Data da emissão: 30/10/2024 14:43:53 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: EDILENE COSTA ALVES